

Gjesing Holding ApS
Vallensbæk Strandvej 333, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 21 62 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Mikael Voss Gjesing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjesing Holding ApS
Vallensbæk Strandvej 333
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 29 21 62 23
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Voss Gjesing

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktiver og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.176 mod -3.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -3.875 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 9.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 51 | 157 |
| Resultat før skat | 5.176 | -3.593 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 5.176 | -3.593 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.176 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.593 |
| Disponeret i alt | 5.176 | -3.593 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 25.000 | 16.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.000 | 16.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.000 | 16.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 196.144 | 199.969 |
| Omsætningsaktiver i alt | 196.144 | 199.969 |
| Aktiver i alt | 221.144 | 215.969 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 93.645 | 88.468 |
| | Egenkapital i alt | <u>218.645</u> | <u>213.468</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 2.499 | 2.501 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.499 | 2.501 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.499</u> | <u>2.501</u> |
| | Passiver i alt | <u>221.144</u> | <u>215.969</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 25.000 | 25.000 |
| Nedskrivninger, primo | -9.000 | -9.000 |
| Tilbageførsel af nedskrivninger på kapitalandele | 9.000 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | -9.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.000 | 16.000 |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 88.469 | 92.061 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 5.176 | -3.593 |
| | 93.645 | 88.468 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 7. | | |